association wallonne
de I’élevage

CRIEE DU 27 MAI 2015

VEILING VAN 27 MEI 2015

Age Mise
iaa%.e CSB | B.T. au I;gllg: -::%': é. Adjugé | 7 tares | SNAPC4
18/05 prix
1 14X044 | 9914 | 15M5) 586 124 - -
2 14N127 | 8179 | 14M14J| 650 124 - -
3 14X125 | 5098 | 14M4J 628 121 - -
4 14X115 | 8276 | 14M24)| 648 124 - +
5 14071 | 8232 | 14N18J 698 126 - -
6 141107 | 2361 | 15M18J| 644 125 - -
7 | 14N113 | 0813 | 14M17)| 616 125 =% | Nerceveane
8 14X304 | 8923 | 15M19J 596 124 -* -
9 14x110 | 3145 [15M19J| 702 126 - -
10 14X045 | 9915 | 14M28J| 584 123 - -
11 14H116 | 9501 | 14M20J| 696 130 - -
12 14N128 | 8181 | 14M8J 576 122 - -
13 14x124 | 5097 | 14M4) 672 122 - -
14 14x106 | 1384 | 16M5J 676 131 - -

(*) Résultat négatif déduit des ascendants

Tests génétiques

Genetische afwijkingen

DMCI CMDI Plank kalveren

DMCII CMDII Electrische kalveren

SQT SQT Krommestaartsyndroom
N. GGG Gen gemodificeerde groei
GP OD Overdracht of verlengde dracht
H. Ham. Hamartome
A. As. Arthrogrypose

SNAPC4 SNAPC4 Voortijdige embryonale sterfte

Taille de premiére catéqgorie / Gestalte eerst categorié

13 mois 119 cm
14 mois 121 cm
15 mois 122 cm
16 mois 123 cm

17 mois
18 mois
19 mois
20 mois

125 cm
126 cm
127 cm
128 cm






